LECTIONES PUBLICAE  
IN  
CAESAREA  
LITERARUM UNIVERSITATE  
PETROPOLITANA  
PER PROXIMUM CURSUM  
ANNI MDCCCXXX  
HABENDAE  
INDICUNTUR  
A  
RECTORE ET SENATU ACADEMICO.

---

PETROPOLI.

IN TYPOGRAPHIA MINISTERII INSTRUCTIONIS PUBLICÆ.

MDCCCXXX.

- 2) *Jus civile et criminale Rossicum una cum processus forma*, in Russia usitata, e schedis suis traditurus est dieb. Veneris et Saturni ab h. 8 ad 10.

*Michael Palmin*, Consiliar Aul. Theoret. et Pract. Philosophiæ P. P. O. Directorii Universit. Assessor perpetuus, Ordinis S. Wladimiri quartæ classis Eques,

*Logicam, Metaphysicam et Philosophiam moralem* tradet, duce *Baumeistero*, mutatis mutandis,

dieb. Lunæ et Veneris ab h. 10 ad 12.

*Nicetas Butirsky*, Cons. Stat. Oeconomiam Polit. P. P. O. Senatui Academico et Facult. Philos. Jurid. a Secretis, Ordinis S. Annæ tertie classis Eques, Collegii pro examinandis, qui privatim docere cupiunt, præceptoribus constituti, Assessor perpetuus, Censor librorum imprimendorum,

- 1) *Oeconomiam politicam et*  
2) *Scientiam de redditibus publicis* explanabit, supposita *Adami Smithii* Theoria, suppleta ex aliis doctrinæ hujus scriptoribus;

dieb. Lunæ et Jovis ab h. 8 ad 10.

*Guilielmus Schneider*, Cons. Colleg. Juris Romani P. P. O. Facultatis Philosophico-Juridicæ h. t. Decanus, Collegii, pro scholis dirigendis constituti, Assessor,

- 1) *Historia Juris Romani* præmissa, illustrabit  
2) *Jus Romanorum privatum*, duce *Mackeldey*,

dieb. Lunæ et Mercurii ab h. 8 ad 10.

*Trophimus Rogow*, Cons. Aul. Historiæ Univers. et Ross. P. P. E. Ordinis S. Annæ tertiæ classis Eques, Collegii pro examinandis præceptoribus, privatim docturis, constituti, Assessor perpetuus,

1) *Historiam recentiorem* proponet, duce *Kochio*, supplementis aliunde petitis,

2) *Historiam Rossicam* docebit secundum epitomen *Kaidanowii*, e *Karamsino* aliisque scriptoribus splendendam,

3) *Historiam quorundam Asiæ et Americæ populorum* e schedis suis expositurus est;

dieb. Mercurii ab h. 10 ad 12, et Saturni ab h. 8 ad 10. et a 10 ad 12.

*Alexander Krylow*, Historiæ Adj. atque idem Litterarum Latinarum in Superiori Instituto Paedagogico, Collegio pro Censura librorum Petropolitano a Secretis, Ord. S. Annæ tertiæ classis Eques, enarrabit:

*Historiam antiquam*, e schedis suis,

dieb. Lunæ ab h. 8 ad 10 et Jovis ab h. 10 a 12.

*Basiliius Eplatiewsky*, Colleg. Assessor, Ordinum S. Wlad. 4 et S. Annæ 3. classis Eques, Candidatus, adumbrabit,

1) *Jus naturæ*, duce *Bauero*,

dieb. Martis et Jovis ab h. 10 ad 12;

2) *Theoriam Juris Criminalis*, secundum *Feuerbachium* die Mercurii ab h. 10 ad 12.

*Nicolaus Rozdestwensky*, Candidatus, enarrabit,

1) *Historiam systematum Philosophiæ*, duce *W. G. Tenneman: Grundriss der Geschichte der Philosophie*,

dieb. Martis et Saturni ab h. 10 ad 12.

*Nicolaus Ustrialow*, Candidatus, Gymnasii Petropoli-  
tani præceptor superior, tradet,  
*Litteraturam Rossicam*,  
dieb. Martis et Veneris ab h. 4 ad 6.

## FACULTAS PHYSICO-MATHEMATICA.

*Michael Soloviev*, Cons. Stat. Chymicæ P. P. O. Imp.  
Acad. Scient. Petropol. commercio liter. junctus, et So-  
ciet. Oeconom. Socius, Ordinum S. Annæ adamantib. exor-  
nat. secundæ et S. Wladimiri quartæ classis Eques, Autocra-  
toris Imperii venia concessa vacat ab officio.

*Demetrius Tschischow*, Cons. Stat. Mathematices P. P.  
O. Facultatis Physico-Mathem. h. t. Decanus, Ordinum  
S. Wladimiri tertiæ et S. Annæ adamantib. exornat. se-  
cundæ classis Eques, Imp. Academiæ Rossicæ Assessor,  
Collegii, pro examinandis, qui privatim docere volunt,  
magistris constituti, Assessor perpetuus, Imp. Acad. Petrop.  
commercio liter. junctus, docebit,

1) *Mechanicen*, duce *Francoeur*, et

2) *Artem definiendi*, secundum leges mechanicas vim  
*machinarum*, in vita communi usitatarum, secundum  
librum a semet ipso editum,

dieb. Lunæ, Mercurii et Veneris ab h. 10. ad 12.

*Vincentius Wisniewski*, Cons. Stat. Imp. Acad. Scient.  
Petropol. Socius, Astronomiæ P. P. O. Ordinis S. Annæ,  
adamantib. exorn. secundæ classis Eques,

- 1) *Astronomiam* demonstrabit, secuturus librum: *Abrégé d'Astronomie théor. et pract. par Delambre, Paris 1813*, additis quibusdam capitibus ex *Mechanica Cœlesti*, duce *Laplace*,

in secundo cursu.

dieb. Mercurii ab h. 10 ad 12 et Veneris ab h. 4 ad 6, et

in tertio cursu

dieb. Mercurii et Saturni ab h. 8 ad 10.

- 2) *Artem observationes Astronomicas rite instituendi et computandi* Studiosos Astronomiæ docebit.

*Demetrius Socolow*, Metallifodinarum Magister superior, Mineralogiæ et Geognosiæ P. P. O. Ordinum S. Annæ secundæ, corona Imper. exorn. et S. Wladimiri quartæ classis Eques, Societatum Mineral. et Oeconom. Petro-polit. Socius,

1) *Mineralogiam* tradet, duce *Haüy*, sed

2) *Geognosiæ* fundamenta explicabit, præeunte *d'Aubuisson*,

dieb. Lunæ ab h. 8 ad 10 et Jovis ab h. 10 ad 12.

*Andreas Rschewshy*, Cons. Colleg. Zoologiæ P. P. O. Ordinis S. Wladimiri quartæ classis Eques, Collegii eruditorum, cum administratione metallifodinarum salinarumque conjuncti, membrum,